公印省略

                                平成 28年 11月吉日

各会員様                         筑後糖尿病療養指導士会

                              会長  山下 智美

                             八女・筑後ブロック

                              副会長 入部 京子

                                 役 員

                             牟田口茂子 小坂 和代

                             藤 久美子 川原 順子

八女・筑後ブロック研修・症例検討会

時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

つきましては下記の通り、研修・症例検討会を開催致します。

多くの皆様の参加をお待ちしております。

記

1.日時：平成 28 年 12 月 15 日(木)     18:00～受付開始

   情報提供: 18:20～18：30   選択的 DPP-4阻害薬「エクア錠」 ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾌｧｰﾏ(株)

2.場所：川﨑病院 5 階会議室

      〒834-0024 八女市津江 538 番地  TEL 0943-23-3005 FAX 0942-24-4808

3.内容：講義「川﨑病院における周術期の血糖コントロール」 18：30～19：30

川﨑病院   内科医師  満崎 健志先生

       症例検討「初めて糖尿病と診断された患者との関わりを通して」

川﨑病院   看護師 緒方 悠里先生  高橋 博子先生

※筑後糖尿病療養指導士 1 単位取得可です。

※会員外の参加も認めております。（参加費 500 円・単位取得可）

※軽食を準備しております(18:20 までにお越しください)

 会場整理・軽食準備の都合上、参加される方は 11 月 30 日(水)までに FAX を頂き

ます様ご協力お願いします(次ページの FAX 用紙をご利用ください)

※エレベーターで 5 階

までお越しください

※お車でお越しの際は

駐車券を会場まで

お持ちください

平成 28 年 12 月 15 日(木) 八女・筑後ブロック研修・症例検討会

FAX送信先： 川﨑病院  川原

0943-24-4808

施 設 名 氏 名 職 種

1

2

3

4

5

6

7

8